
 

PLÁN PRÁCE NA ROK 2018 

1. Zasedání správní rady 

Termín   Místo 

Duben  2018   Velký Rybník u Humpolce 

Říjen    2018              Praha výstava Pragoligna 

                                                                                                           Z: ředitel Svazu 

2. EUMABOIS 

Účast na zasedáních EUMABOIS.     Z: předseda Svazu 

3. Výstavy,  veletrhy a prezentace 

3.1 Zajistit svazový stánek ZDARMA od Eumabois nebo od pořadatele výstavy  

 

XYLEXPO Miláno            8.5. – 12.5.2018 - stánek zajištěn 

                                                                         na stánku bude ing.Bezděk 

Drema Poznaň                   18.9-21.9.2018   - stánek není zajištěn, bude záležet na  

                                                                         našem zájmu                

Pragoligna Praha                4.10-6.10.2018  - stánek zajištěn, na stánku bude  

                                                                         ing. Bezděk nebo ing. Svoboda 

Lesdrevmaš Moskva          22.10-25.10.2018 -  stánek není zajištěn, bude záležet na  

                                                                            situaci v Rusku     

Svazový stánek lze většinou zajistit na jakoukoliv výstavu, ale je nutné jej také 

obsadit 

                                                            

3.2 Czech Trade pro rok 2017-18 vypsal dotace na zahraniční výstavy. Rozděleno na  

výstavy v EU a ostatní. 

      Podmínky pro dotaci - minimální počet účastníků 5, max. počet 15 firem 

Máme zatím odsouhlaseny výstavy 

Holz-Handwerk Norimberk 2018 – dotace nebude, protože nejsou splněny 

                                                         podmínky  

Lesdrevmaš Moskva 2018 – bude nutné zajistit 5 menších firem, které budou ochotny se   

                                              zúčastnit – nábor i mimo svazové firmy 

 

     2.3 Pomoc při realizaci výstavy Pragoligna 2018  

           -smlouva s Inchebou – projednat výhodné podmínky pro členy svazu 

           -svazový stánek 

                                                                                                                     Z: ředitel svazu                                   

4. Propagace  

4.1 Katalogy jsou nyní k dispozici jak v češtině tak cizojazyčné. Není předpoklad tisku v tomto 

roce. 

4.2 Plakáty na stánky obnovit a rozšířit proveden2 

                                                                                                                              Z:ředitel svazu 

5. Získání nových členů.                                                           

                                                                                              Z: všechny firmy SVDSZ 

 

Svitavy, 2. listopadu 2017 


